АДМИНИСТРАЦИЯ РОВНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.12.2009г.                                  с. Ровное                                             № 23
 О наделении полномочиями

администратора доходов
бюджета на 2010 год
На основании решения Ровненского сельского Совета депутатов «О бюджете Ровненского сельсовета на 2010 год и плановый период  2011-2012 годов» №59-136р от 23.12.2009г., руководствуясь  Уставом Ровненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Главный администратор дохода бюджета  Администрация Ровненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края наделяет полномочиями администратора доходов бюджета Администрацию Ровненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края
2.Код ОКАТО- 04204816000.
3. Контроль над исполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации Ровненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края Золотареву Е.В.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Ровненские новости».

Глава  сельсовета                                                                 В.Ф.Никулин